
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-07-05 
 
Sprendimas paskelbtas: TAR 2020-09-02, i. k. 2020-18397 

 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „JONIŠKIO VANDENYS“  

2020–2022 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-168 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 10 straipsnio 1 

dalies 6 punktu, 34 straipsnio 4 dalimi, Geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų veiklos 

planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. sausio 8 

d. įsakymu Nr. D1-11 ir atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Joniškio vandenys“ 2020 

m. rugpjūčio 12 d. raštą Nr. 438 „Dėl 2020–2022 veiklos plano“, Joniškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Joniškio vandenys“ 2020–2022 metų veiklos planą 

(pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras          Vitalijus Gailius 



 

 

PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. T-168 

(2022 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-144 

redakcija) 

 
 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „JONIŠKIO VANDENYS“ 

2020–2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

Ūkio 

subjekto 

pavadinimas 

 

Uždaroji akcinė bendrovė 

„Joniškio vandenys“ 

Kontaktinio 

asmens  

vardas, pavardė 

 

Raimundas Tiškevičius 

Pareigos Direktorius 

Telefono 

numeris  
8 426 68931 

Kodas 157531950 El. paštas direktorius@joniskiovandenys.lt 

 

Buveinės 

adresas 

 

Bariūnų g.  1, Satkūnų k., 

Joniškio r. 

Asmens, 

rengusio veiklos 

planą, vardas, 

pavardė 

Irena Rimkevičienė 

Telefonas (8 426) 61196 

Pareigos Buhalterė ekonomistė 

Telefono 

numeris 
(8 426) 61203 

El. paštas joniskio.vandenys@joniskis.lt El. paštas ekonomiste@joniskiovandenys.lt 
 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Uždarosios akcinės bendrovės „Joniškio vandenys“ (toliau – Bendrovė) 2021–2022 metų 

veiklos planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo įstatymo 34 straipsnio 4 dalimi (su teisės akto pakeitimu 2022-05-01), Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo 

metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2006 m. gruodžio 21 d. 

nutarimu Nr. 03-92 „Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų 

tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos patvirtinimo“ (su teisės akto pakeitimu 2022-04-

01), 48 punktu bei Geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų veiklos planų rengimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. sausio   8 d. įsakymu 

Nr. D1-11 „Dėl Geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų veiklos planų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“. 

 

II SKYRIUS 

GERIAMOJO VANDENS TIEKĖJO IR NUOTEKŲ TVARKYTOJO VYKDOMA VEIKLA 

 

Bendrovė įregistruota 1991 m. spalio 23 d., reorganizuota 1995 m. balandžio 21 d. Bendrovės 

pagrindinė veikla – geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas, paviršinių nuotekų (lietaus) 

tvarkymas. Pagrindinės veiklos paslaugas Bendrovė teikia Joniškio miesto ir rajono gyventojams 

bei įmonėms.   

Pagrindinės veiklos finansinių rodiklių palyginimas 2021 m. su 2020 m. tūkst. Eur: 

 2020 m. 2021 m. Skirtumas (+,-) 



3 
 

 

Pajamos 1088,5 1161,4 +72,9 

Išlaidos 1157,5 1342,6 +185,1 

Pelnas/Nuostolis -69,0 -181,2 -112,2 

Išlaidų straipsnių palyginimas tūkst. Eur: 

 

Išlaidų straipsnis 

Faktiniai rodikliai Išlaidų 

palyginimas 

(+,-) 
2020 m. 2021 m.  

Darbo užmokestis  403,0 440,0 +37,0 

Priskaitymai soc. draudimui  8,4 8,6 +0,2 

Eksploatacinės ir remonto medžiagos 75,9 89,5 +13,6 

Aptarnavimo ir remonto darbai 36,7 45,3 +8,6 

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas   188,3 208,6 +20,4 

Kuras  23,1 30,8 +7,7 

Elektros energija  125,9 142,6 +16,7 

Mokesčiai (tarša, gamtos ištekliai) 36,0 46,8 +10,7 

Kitos išlaidos  47,1 73,6 +26,5 

Bendra suma, iš viso 944,4 1085,8 +141,4 

 

Realizacijos palyginimas: 

 Realizacija tūkst. m³ 
Skirtumas tūkst. m³ (+/-) 

2020 m. 2021 m. 

Vandens realizacija 382,2 379,6 -2,6 

Nuotekų tvarkymas 381,9 383,8 -1,9 

 

2021 metais vidutinis darbuotojų skaičius – 47 darbuotojai. 

Bendrovės valdymo organai yra: 

- visuotinis akcininkų susirinkimas; 

- bendrovės direktorius. 

 

III SKYRIUS 

NUOSAVYBĖS TEISE VALDOMAS TURTAS 
 

Bendrovės akcijų savininkė – Joniškio rajono savivaldybė. Bendrovė eksploatuoja 188 km 

vandentiekio tinklų, 31 vandenvietę, 26 vandens gerinimo įrenginių,135km nuotekų tinklų,  53 

nuotekų perpumpavimo siurblines, 14 biologinio valymo įrenginių, 20,5 km paviršinių nuotekų 

tinklų. 

 

Ilgalaikis turtas 2021-12-31 (tūkst. Eur): 

 Įsigijimo vertė Nusidėvėjimas Likutinė vertė 

Pastatai, statiniai ir 

perdavimo įtaisai 

27940,5 8794,6 19145,9 

Mašinos ir įrenginiai 2782,6 1706,9 1075,7 

Transporto priemonės 510,2 371,4 138,8 

Kita įranga, įrankiai ir 

įrengimai 

231,2 180,9 50,3 

Nebaigta statyba 603,0 0 603,0 

Nematerialusis turtas 206,6 180,8 25,8 

Bendra suma, iš viso 28676,2 8818,5 19857,7 
 

 

IV SKYRIUS 



4 
 

 

GERIAMOJO VANDENS TIEKĖJO IR NUOTEKŲ TVARKYTOJO VEIKLOS KRYPTYS 

 

Bendrovės veikla sukoncentruota geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 

užtikrinimo, investicinių projektų įgyvendinimo ir teikiamų paslaugų gerinimo kryptimis.  

Bendrovė 2021 m. vartotojams ir abonentams pardavė 379,6 tūkst. m³ geriamojo vandens, 

surinko ir išvalė 383,8 tūkst. m³ nuotekų.  

 

Prisijungusių prie vandentiekio ir nuotekų tinklų vartotojų pasikeitimas (vnt.): 

 

Vartotojų pavadinimas 

Vandens Skirtumas 

(+, -) 

Nuotekų Skirtumas 

(+, -) 2020m. 2021 m. 2020 m. 2021 m. 

Gyventojai (vartotojai)  14940 15304 +364 12446 12638 +192 

Įmonės (abonentai)  262 268 +6 204 208 +4 

Iš viso 14189 14189 +370 12650 12846 +196 

 
 

V SKYRIUS 

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS 

EKSPLOATAVIMO SĄLYGOS 

 

Turimo ilgalaikio turto atnaujinimas: vandens ir nuotekų tinklų remontas, uždaromosios 

armatūros įrengimas, nuotekų valymo įrenginių renovavimas. Ilgalaikio turto atnaujinimas mažina 

elektros energijos, remonto, medžiagų ir kuro sąnaudas. Nemažą dalį paklotų vandentiekio ir 

nuotekų vamzdynų sudaro ketiniai ir polietileniniai vamzdžiai, o labai nedidelę dalį – metaliniai. 

Ankstesniais metais pakloti ketiniai vamzdžiai neatsparūs deformacijoms bei žemės judėjimui, dėl 

įšalo greitai trūksta. 2021 metais pašalinti 182 gedimai vandentiekyje, 173 gedimai – nuotekų 

surinkimo tinkluose ir kitos 13 avarijų. 

 

VI SKYRIUS 

RACIONALAUS GAMTOS IŠTEKLIŲ NAUDOJIMO, APLINKOS TARŠOS MAŽINIMO 

PRIEMONĖS 
 

Bendrovė kasmet siekia racionalaus gamtos išteklių naudojimo, mažindama vandens netektis 

vandentiekio tinkluose. 2021 metais nuostolis vandentiekio tinkluose sudarė 30,9 proc. dėl 

susidėvėjusių vandens tinklų. Spręsdama šį klausimą Bendrovė stengiasi operatyviai šalinti 

gedimus, periodiškai tikrina vandens skaitiklius namų įvaduose ir butuose.  

Aplinkos taršos mažinimo priemonė – nuotekų tinklų plėtra ir įrengimas, kuris vykdomas 

įgyvendinant projektus Joniškio rajone. Kasmet bendrovės ir savivaldybės lėšomis planuojama  

įrengti ne mažiau kaip po 150 m vandentiekio ir 150 m nuotekų tinklų. Per 2021 metus bendrovė 

nutiesė 2272 m vandentiekio ir 282 m nuotekų tinklų Joniškio mieste Liepų, Žemaičių, Turgaus g. 

Alyvų, Melioratorių a., Žagarėje P. Cvirkos g., Skaistgirio miestelio Topolių, Liepų, Budraičių g., 

Maldenių – Buivydžių gyvenvietėse, rekonstruotas įvadas į Joniškio  miesto Livonijos g. 4 pastatą. 

Nutiesti paviršinių nuotekų surinkimo tinklai V. Kudirkos g. 

2021 metais bendrovė atliko Rudiškių, Plikiškių ir Jurdaičių nuotekų valymo įrenginių 

smėliagaudžių ir antrinio valymo sienos remonto darbus. 

2021 metais buvo įteisinti naujai išgręžti Daukšių, Plikiškių ir Blauzdžiūnų gręžiniai. Pradėtas 

įgyvendinti projektas „Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų įrengimas Joniškio rajono 

kaimo vietovėse (Blauzdžiūnų k., Jakiškių k., Jankūnų k.) 

2021 m. išgręžtas naujas gręžinys Kalnelio gyvenvietėje. Atliktas Joniškio miesto 

vandentiekio bokšto vamzdynų remontas, taurės praplovimas ir dezinfekavimas. 



5 
 

 

Bendrovė parengė Stupurų valymo įrenginių kadastrinių matavimų bylą, kreipėsi į teismą dėl 

šių įrenginių priteisimo bendrovės nuosavybėn. Teismui priėmus sprendimą buvo įteisinta 

nuosavybė, suformuotas ir išsinuomotas žemės sklypas prie pastatų. 

Atlikti 10 gyvenviečių vandenviečių ir nuotekų valymo įrenginių duomenų telemetrijos 

sistemų įrengimo darbai. 

Bendrovės užsakymu buvo parengta Joniškio rajono vandenviečių geriamojo vandens 

kokybės gerinimo – sulfatų šalinimo galimybių studija, kurioje numatyti veiksmai vandens kokybės 

gerinimui. Studija pristatyta visuomenei ir savivaldybei. 

Bendrovė įsigijo automobilį su cisterna kuriuo vežamas geriamas vanduo gyventojams 

vandentiekio avarijų arba kitais atvejais. Taip pat buvo įsigytas  asenizacinis automobilis nuotekų 

išvežimui iš gyventojų išsėmimo duobių. 

Dėl paskelbto karantino apribojimų, bendrovės kontrolieriai pagal su Valstybine energetikos 

reguliavimo taryba suderintą grafiką, neturėjo galimybės patikrinti ir pakeisti visus 2020 m. 

numatytus pakeisti apskaitos prietaisus. Buvo kreiptasi į Valstybinę metrologijos tarnybą ir gautas 

leidimas skaitliukus pakeisti iki 2021 m. spalio mėn. Pakeista 690 skaitliukų.  Liko nepakeista 1061 

skaitliukas, kuriuos skubos tvarka reikia pakeisti per 2022 m.  

Iš viso per 2021 m. bendrovė skyrė 122 990,10 Eur investicijoms (iš amortizacinių atskaitymų).  
 

 

VII SKYRIUS 

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO, NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ KOKYBĖS 

GERINIMO PRIEMONĖS 
 

 

Pagrindinis Bendrovės tikslas – užtikrinti nepertraukiamą vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugų teikimą, sudaryti sąlygas fiziniams ir juridiniams asmenims gauti saugos ir 

kokybės reikalavimus atitinkantį geriamąjį vandenį ir nuotekų tvarkymo paslaugas aptarnaujamoje 

teritorijoje. Bendrovėje sudaryta geriamojo vandens kokybės gerinimo programa, suderinta su 

Joniškio valstybine maisto ir veterinarijos tarnyba. Siekiama, kad visiems UAB „Joniškio 

vandenys“ aptarnaujamos teritorijos gyventojams būtų tiekiamas kokybiškas geriamasis vanduo. 

Tam tikslui įgyvendinti parengtame 2020–2022 m. veiklos plane numatyta, kad iki 2022 metų 

visose rajono vandenvietėse būtų pastatyti vandens gerinimo – geležies šalinimo įrenginiai, arba 

kelios gyvenvietės būtų prijungtos prie šalia esančių gyvenviečių ir miesto vandens gerinimo 

įrenginių. Visi darbai numatyti atlikti Joniškio rajono savivaldybės ir UAB „Joniškio vandenys“ 

lėšomis.  

 

VIII SKYRIUS 

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS 

 PLĖTROS, IŠPIRKIMO, RENOVACIJOS PRIEMONĖS 
 

 

2021 m. bendrovė pateikė Aplinkos projektų valdymo agentūrai paraišką „Gyvenamųjų būstų 

prijungimas prie esamų centralizuotų nuotekų tvarkymo sistemų Joniškio aglomeracijoje“. Šiai 

paraiškai buvo gautas pritarimas ir skirtas finansavimas. 2021 m. projekto vertė 132,4 tūkst. Eur ir 

prie centralizuotų nuotekų tinklų bus prijungti 43 būstai Joniškio mieste, Bariūnų ir Ziniūnų 

gyvenvietėse, o 2022 m. - 22,2 tūkst. Eur kur prie tinklų dar bus prijungta  11 būstų. 

Kaimo vietovių eksploatuojamose vandenvietėse vandens kokybė atitinka HN 24:2017 

standartą, tačiau geležies kiekis kelis kartus viršija leistiną normą (0,2mg/l). Kad kaimų 

gyventojams tiekiamas geriamas vanduo būtų geresnės kokybės 2021 m. bendrovė įgyvendino 

projektą ir pastatė geležies šalinimo įrenginius  13 vandenviečių: Lankaičių, Jauniūnų, Kalnelio, 

Kepalių, Kirnaičių, Gasčiūnų, Linkaičių, Pošupių, Saugėlaukio, Plikiškių, Satkūnų, Daukšių ir 

Stungių gyvenvietėse. Taip pat bendrovė savo lėšomis prijungė Buivydžių gyvenvietę prie 

Maldenių  gyvenvietės vandens gerinimo įrenginių. Siekdami pagerinti vandens, išgaunamo iš 

artezinių gręžinių, kokybę,  įgyvendintas projektas „Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų 



6 
 

 

įrengimas Joniškio rajono kaimo vietovėse (Blauzdžiūnų k., Jakiškių k., Jankūnų k.)“. Įgyvendinus 

projektą pastatyti vandens gerinimo įrenginiai Joniškio rajono Blauzdžiūnų, Jakiškių ir Jankūnų 

gyvenviečių vandenvietėse ir tokiu būdu pagerinta gyventojams tiekiamo vandens kokybė. Kad 

pagerėtų Mikolaičiūnų gyvenvietės vandens kokybė numatoma prijungti prie Joniškio miesto 

vandentiekio tinklų, tam bendrovė parengė techninį darbo projektą. 

2021 metais baigtas įgyvendinti projektas „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra ir rekonstravimas Joniškio rajono savivaldybėje (II etapas)“. Įgyvendinus 

projektą naujai nutiesti vandentiekio tinklai Joniškio miesto Spaudos gatvėje (apie 750 m) ir Gėlių 

take (apie 197 m), vandentiekio ir nuotekų tinklai Joniškio miesto Alyvų a. (apie 175 m), Žagarės g. 

(apie 155 m), rekonstruota 1228 m nuotekų tinklų Sandėlių ir Žemaičių gatvėse Joniškio mieste.            

Aplinkos projektų valdymo agentūrai pritarus ir gavus finansavimą  projektui „Vandens 

tiekimo ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Joniškio mieste (sutaupytos lėšos)“, 2021 m.  pradėti darbai 

klojant naujus vandentiekio tinklus apie 834 m. ir  nuotekų tinklus apie 322 m. Uosių g. bus nutiesta 

214 m vandentiekio tinklų, Livonijos g. 170 m vandentiekio ir 170 m nuotekų tinklų, Nameisio g. 

297 m vandentiekio tinklų, Knygnešių g. 153 m vandentiekio ir 152 m nuotekų tinklų. 

2021 m. pradėtas įgyvendinti projektas  „Joniškio rajono Kriukų miestelio nuotekų valymo 

įrenginių rekonstrukcija padidinant nuotekų išvalymo efektyvumą.“ 

Projektų tikslai – didinti centralizuoto vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 

prieinamumą, užtikrinti gyventojams kokybiško geriamojo vandens tiekimą ir nuotekų tvarkymą, 

sumažinti dirvožemio ir gruntinio vandens taršą bei požeminio vandens išteklių taršos riziką. 

Projektų teritorijoje, išplėsti vandentvarkos paslaugas gaunančių gyventojų skaičių ir pagerinti  

teikiamų paslaugų kokybę. 

Šiais įgyvendinamais projektais Joniškio rajone mažinami socialiniai ir ekonominiai skirtumai 

tarp ES šalių narių ir atskirų regionų. 
 

 

IX SKYRIUS 

LĖŠŲ POREIKIS VEIKLOS PLANAMS ĮGYVENDINTI 

 

2021–2022 metais planuojama investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti 971,16 tūkst. Eur, 

iš to skaičiaus: 

- „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcija ir plėtra Joniškio 

rajone“ –224,94 tūkst. Eur; 

- „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstravimas Joniškio 

rajono savivaldybėje (II etapas)“ – 73,93 tūkst. Eur; 

- „Vandens tiekimo ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Joniškio mieste (Nameisių, Knygnešių, 

Uosių, Livonijos g.)“ – 123,20 tūkst. Eur; 

- „Vandens tiekimo ir buitinių nuotekų tinklų plėtra Joniškio mieste (Audruvės, Stoties, 

Žagarės g. iki Mikolaičiūnų gyvenvietės)“ – 325,45 tūkst. Eur; 

- „Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų įrengimas Joniškio rajono kaimo vietovėse“ –

53,48 tūkst. Eur; 

- paskolų ir palūkanų Finansų ministerijai grąžinimui – 170,16 tūkst. Eur. 

Pagal 2010 m. gruodžio 28 d. paskolos sutartį Nr. 687 su Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija buvo gauta ilgalaikė paskola 140 606,12 Eur investiciniam projektui „Vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Joniškyje“ finansuoti. Paskolos grąžinimo laikotarpis 

prasidėjo 2016 m. kovo 15 d. ir baigsis 2030 m. kovo 15 d. Metinė palūkanų norma 4,028 proc. 

Kasmet iš bendrovės lėšų reikia grąžinti po 9 373,74 Eur.  Palūkanas už šią paskolą apmoka 

Joniškio rajono savivaldybė pagal Joniškio rajono savivaldybės tarybos  2010 m. rugsėjo 23 d. 

sprendimą Nr. T-158. 

Pagal 2011 m. gegužės 13 d. paskolos sutartį Nr. 706 su Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija buvo gauta ilgalaikė paskola 459 399,99 Eur investiciniam projektui „Vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra Joniškio rajone (Joniškyje, Bariūnuose, 



7 
 

 

Skaistgiryje)“ finansuoti. Paskolos grąžinimo laikotarpis prasidėjo 2016 m. rugsėjo 1 d. ir baigsis 

2030 m. rugsėjo 1 d. Metinė palūkanų norma 4,113 proc. Kasmet iš bendrovės lėšų reikia grąžinti 

po 30 626,67 eurus.  Palūkanas už šią paskolą apmoka Joniškio rajono savivaldybė pagal Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos  2010 m. rugpjūčio 5 d. sprendimą Nr. T-126. 

2017 m. gegužės 10 d. su Lietuvos Respublikos finansų ministerija buvo pasirašyta sutartis 

Nr. 1S-13 dėl paskolos iki 600 000,00 Eur investiciniam projektui „Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros rekonstrukcija ir plėtra Joniškio rajone“ finansuoti. Paskolos grąžinimo 

laikotarpis prasidėjo 2021 m. spalio 4 d. ir baigsis 2035 m. spalio 4 d. Metinė palūkanų norma 1,63 

+ 0,12 proc. Kasmet iš įmonės lėšų reikės grąžinti po 40 000,00 Eur ir  mokėti palūkanas.  

Iš viso 2021–2022 metais nuosavų lėšų planuojama panaudoti 1 440,36 tūkst. Eur, iš jų: 

investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti – 1 016,16 tūkst. Eur (smulkiau veiklos ir plėtros plano 

2.1. punkte), ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti (renovuoti) – 424,20 tūkst. Eur (smulkiau veiklos 

ir plėtros plano 2.2. punkte).  

X SKYRIUS 

FINANSAVIMO ŠALTINIAI 
 

 

2021–2022 metų veiklos ir plėtros plane planuojama panaudoti  3 648,62 tūkst. Eur nuosavų 

bei iš kitų finansavimo šaltinių gautų lėšų. 

2021–2022 metais planuojami šie ilgalaikio turto įsigijimo šaltiniai: 

 

1. Bendrovės nuosavos lėšos 1 395,36  tūkst. Eur, iš jų: 

1.1. Investicijų ir plėtros projektams įgyvendinti – 971,16  tūkst. Eur.; 

1.2. Ilgalaikiam turtui įsigyti ir atnaujinti – 424,20  tūkst. Eur.; 

2. Ilgalaikio turto nusidėvėjimo  lėšos – 440,00  tūkst. Eur. 

3. Savivaldybės subsidijos ir dotacijos – 579,61 tūkst. Eur.; 

4. Europos Sąjungos fondų lėšos – 1 124,02 tūkst. Eur.; 

5. LAAIF projektų lėšos – 109,63 tūkst. Eur. 
 

 

XI SKYRIUS 

PROGNOZUOJAMA ĮTAKA GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO PASLAUGŲ KAINOMS 
 

Prognozuojama, kad UAB „Joniškio vandenys“ 2021–2022 metų veiklos ir plėtros plano 

įgyvendinimas geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainoms turės nedidelę 

įtaką. Pagal Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos nustatytą grafiką, suderinus investicijas 

2021–2022 metams, 2022 metais bus peržiūrėtos ir nustatytos naujos bazinės kainos.  
 

 

XII SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Planuotos ir įgyvendintos 2021 m. ir planuojamos įgyvendinti 2022 m. investicijos ir jų 

finansavimo šaltiniai: 

Eil. 

Nr. 
Priemonė 

Investicijos, 

finansavimo šaltinis 

Investicijos, tūkst. Eur 

2021 m. 

veiklos plane 

numatyta 

tūkst. Eur. 

2021 m. 

faktiškai 

įvykdyta 

tūkst. 

Eur. 

2022m. 

1.
 

Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros 

Investicijos 

iš jų: 

ES lėšos  

342,25 

 

110,04 

342,25 

 

110,04 

- 

 

- 



8 
 

 

rekonstrukcija ir plėtra 

Joniškio rajone 

Savivaldybės 

UAB „Joniškio 

vandenys“ 

7,27 

224,94 

7,27 

224,94 

- 

- 

2.
 

Kriukų miestelio nuotekų 

valymo įrenginių 

rekonstrukcija padidinant 

nuotekų išvalymo 

efektyvumą 

Investicijos 

iš jų: 

ES lėšos  

Savivaldybės 

 

438,17 

 

354,50 

83,67 

438,17 

 

354,50 

83,67 

55,36 

 

40,80 

14,56 

3.
 

Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra ir 

rekonstravimas Joniškio 

rajono savivaldybėje (II 

etapas) 

Investicijos 

iš jų: 

ES lėšos  

UAB „Joniškio 

vandenys“ 

124,83 

 

61,35 

63,48 

124,83 

 

61,35 

63,48 

20,56 

 

10,11 

10,45 

4.
 

Vandens tiekimo ir 

buitinių nuotekų tinklų 

plėtra Joniškio mieste 

(Nameisio, Knygnešių, 

Uosių g.) (Kraujučio 

„Aras“) 

Investicijos 

iš jų: 

ES lėšos 

Savivaldybės 

UAB „Joniškio 

vandenys“ 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

216,50 

 

72,20 

21,10 

123,20 

5.
 

Vandens tiekimo ir 

buitinių nuotekų tinklų 

plėtra Joniškio mieste 

(Audruvės, Stoties, 

Žagarės g. iki 

Mikolaičiūnų gyvenvietės) 

Investicijos 

iš jų: 

ES lėšos  

UAB „Joniškio 

vandenys“ 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

650,90 

 

325,45 

325,45 

6.
 

Gyvenamų būstų 

prijungimas  prie esamų 

nuotekų tvarkymo sistemų  

Joniškio aglomeracijoje 

(Joniškio mieste, Bariūnų 

ir Ziniūnų gyvenvietėse) 

Investicijos 

iš jų: 

LAAIF lėšos  

Savivaldybė 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

154,73 

 

109,63 

45,10 

7.
 

Vandens gerinimo, 

geležies šalinimo sistemų 

įrengimas Joniškio rajone 

Investicijos 

iš jų: 

ES lėšos 

Savivaldybės 

UAB „Joniškio 

vandenys“ 

459,56 

 

149,57 

256,51 

53,48 

459,56 

 

149,57 

256,51 

53,48 

151,40 

 

- 

151,40 

- 

8.
 

Paskolų grąžinimas 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijai 

UAB „Joniškio 

vandenys“ 

80,00 74,80 74,80 

9.
 

Palūkanos Lietuvos 

Respublikos finansų 

ministerijai už ilgalaikes 

paskolas 

Viso 

Iš jų: 

Savivaldybės 

UAB „Joniškio 

vandenys“ 

27,15 

 

19,65 

7,50 

10,20 

 

1,90 

8,30 

10,20 

 

1,90 

8,30 

10

.
 

Skaitikliai UAB „Joniškio 

vandenys“ 

16,00 4,00 

 

12,00 

11

.

Giluminiai siurbliai UAB „Joniškio 

vandenys“  

8,00 2,00 8,00 



9 
 

 

 

12

.
 

Fekaliniai siurbliai UAB „Joniškio 

vandenys“  

10,00 3,00 10,00 

13

.
 

Automobilių ir spec. 

transporto įsigijimas ir 

modernizavimas 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

15,00 19,50 

 

26,70 

 

14

.
 

Kompiuterinė technika ir 

įranga 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

5,00 1,00 5,00 

15

.
 

Orapūtės UAB „Joniškio 

vandenys“ 

- - 6,00 

16

.
 

Kita įranga UAB „Joniškio 

vandenys“  

12,00 13,00 24,00 

17

.
 

Nuotekų surinkimo stočių 

remontas 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

5,00 - 19,00 

18

.
 

Nuotekų tinklų 

rekonstrukcija Kriukuose 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

5,00 - 10,00 

19

.
 

Vandentiekio ir nuotekų 

tinklų rekonstrukcija 

Joniškio r. 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

10,00 11,00 15,00 

20

.
 

Vandentiekio ir nuotekų 

tinklų statyba Joniškio 

rajone 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

20,00 4,00 60,00 

21

.
 

Joniškio NVĮ programinė 

įranga (SCADA) 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

10,00 - 20,00 

22

.
 

Vandentiekio tinklų 

tiesimas nuo Maldenių 

kaimo iki Buivydžių 

kaimo 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

30,00 19,00 - 

23

.
 

Vandentiekio tinklų 

tiesimas nuo Joniškio 

miesto iki Mikolaičiūnų 

kaimo 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

60,00 - - 

24

.
 

Joniškio m. Žemaičių g. 

4A nuotekų kolektoriaus 

renovacija 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

3,00 1,00 - 

25

.
 

Joniškio m. buitinių 

nuotekų valyklos tretinio 

valymo grandies įdiegimas 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

45,00 - - 

26

.
 

Telemetrijos sistemos 

įrengimas (NVĮ-

dispečerinė)- 10 

gyvenviečių 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

20,00 24,00 

 

20,00 

27

.

Jurdaičių VGĮ pastato 

fasado šiltinimas, stogo 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

6,00 - 10,00 



10 
 

 

 remontas 

28

.
 

Žemaičių g., Joniškio m. 

nuotekų tinklų 

rekonstrukcijos projekto 

parengimas 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

10,00 - 10,00 

29

.
 

Nuotekų valymo įrenginių 

orapūtės pastatų įsigijimas 

UAB „Joniškio 

vandenys“  

5,00 - - 

30

.
 

Giluminio gręžinio 

įrengimas Kalnelio k. 

gyvenvietėje 

UAB „Joniškio 

vandenys“ 

- 11,00 - 

31

.

3

1

. 

Joniškio rajono 

vandentiekio bokštų 

remontas 

UAB „Joniškio 

vandenys“ 

- 6,00 50,00 

      

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
T-168 priedas (pagal T-144) 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T-144, 2022-06-30, paskelbta TAR 2022-07-04, i. k. 2022-14447 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Joniškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-144, 2022-06-30, paskelbta TAR 2022-07-04, i. k. 2022-14447 
Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T-168 „Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės „Joniškio vandenys“ 2020–2022 metų veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=467506e0f92a11ec8fa7d02a65c371ad
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=467506e0f92a11ec8fa7d02a65c371ad

